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Til Hedrum Menighetsråd 2019 – 2022 

 

Innkalling til møte i Hedrum Menighetsråd  
tirsdag 13. oktober 2020 
 

 

 

 

 

 

 

Arvid Gusland, Kjell Østby, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen, 

Christin Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson, Roar Juel Johannesen, Tone Camilla Hauer 

 

Forfall meldes til leder. 

 

Innledes med kort andakt ved soknepresten 

 

SAK 42/20 Godkjenning av referat fra møtet 15. september 2020 

 

Forslag til vedtak: Referatet fra møtet 15. september 2020 godkjennes 

 

Vedlegg: Forslag til referat 

 

SAK 43/20 Orienteringer 

 

Orientering fra soknepresten 

Presentasjon av ny kirketjener (deltar i møtet) 

Status for renovering av el-anlegget, endringer i våpenhuset 

Dugnad i prestegårdshagen 

Om fondet etablert av ekteparet Moe 

Annet 

 

Forslag til vedtak: Til orientering 

 

SAK 44/20 Program for høsten 

 

Programmet denne høsten påvirkes blant annet av renoveringen av kirken, 

utsatt konfirmasjon fra våren og konsekvenser/usikkerhet vedr. 

smittesituasjonen. Programmet gjennomgås og justeres evt. ut fra 

Møtedato 13.10.2020 

Sted og tid Volds Minde, 18.30-21.00 
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smittesituasjonen. Vi må blant annet vedta en ordning for konserter og 

juleverksted. 

 

Forslag til vedtak: Til drøfting 

 

 

SAK 45/20 Menighetens misjonsprosjekt 

 

Menighetens misjonsprosjekt og avtale med NMS utløper 1. mars neste år. 

Vi har nådd innsamlingsmålet allerede. Det er tid for å drøfte inngåelse av 

ny avtale etter at eksisterende avtale løper ut.  

 

Forslag til vedtak: Til drøfting 

 

Vedlegg: Informasjon fra NMS 

 

SAK 46/20 Regnskapsvedtak 

Vi må vedta finansiering av overføring til Menighetsbladet, samt 

disponering av resultat for 2019 

 

Forslag til vedtak: Menighetsrådet vedtok at overføring til Menighetsbladet 

dekkes av disposisjonsfondet. Årsoverskuddet for 2019 overføres til 

disposisjonsfondet. 

  

 

SAK 47/20 Eventuelt 

  

 

 

 

Arvid Gusland 

Leder 


